et permanere tacitos et contentos in hoc presenti instrumenta locationis

[7] et quod neque contravenient, nec contravenienti consentient per se et nec

per aliquam alliam submissam personam eorum

[8] nomine, suis propriis expensis, dampnis et interesse ipsius dicti Mafioli seu

dicte eccllesie et sine aliquibus expensis, dampnis

[9] et interesse infrascripti Guillelmoli, et dominus presbiter Lodovichus
f<i>lius suprascripti domini Mafioli et benefitialis et cappelanus dicte

[10] eccllesie, omnibus modo, iure, via, causa et forma quibus melius potuerunt
et possunt, investiverunt et investiunt

[11] iure et nomine locationis, ad terminum pro ficto solvendo, meliolandum3 et

non peyorandum, Guillelmolum filium condam Dominici Spigallie de

[12] Loxono, habitantem Scone, ibi presentem, stipulantem et recipientem:
nominative de petia una terre prative iacente in piano

[13] Magadini de Locarno, ubi dicitur ad Voltam bolle ad Gropum, cui choeret

amane heredum condam Petri de Talliis

[14] de Solduno, ameridie bolla de Saneto, assero heredum condam lacobi Bufi

de Fossano1 et anullahora bolla. Item de

[15] campo uno arativo cum multis plantis olivarum intus, iacente in campagnia
de Scona ubi dicitur ad Portam

[16] campagnie de Barazie, cui choeret amane Romanoli Poroli de Scona, ameri¬

die strata comunis, assero Mathey
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[17] Bote in parte et in parte suprascripti Guillelmoli conductoris et anullahora
Petri Vachini de Scona. Salvo si allie vel aliter

[18] reperentur choerentie, quod semper stetur et stare debeat veritati. Et in hoc
instrumento locationis inteligantur fore et esse bene

[19] apposite et reducte. Et hec omnia cum omnibus suis iuribus et pertinentiis.
Et hoc hinc ad festum sancti

[20] Martini proximum futurum tantum et non ultra. Et hoc ita et eo modo, ut
amodo suprascriptus Guillelmolus conductor habeat, teneat, gaudeat

[21] et possideat predicta bona superius locata et de eis fatiat3 et facere possit que-
cumque sibi deinceps placuerit fatiendi3,

[22] sine aliqua contradictione suprascriptorum locatorum et dictis nominibus
utsupra, usque ad terminum suprascriptum, prout et sicut fatiunt3 et facere

possunt
[23] massari et fictabiles de similibus rebus locatis. Que quidem bona superius

locata, suprascripti pater et filius locatores

[24] suis nominibus propriis et nominibus et vice suprascriptorum aliorum advo-
gadrorum, pro quibus promixit utsupra, promixerunt et convenerunt

[25] solempniter per stipulationem, obligantes se se et nomine dicte eccllesie et
omnia bona presentia et futura dicte eccllesie pignori,